And Grandng &e.

Ed' 25 March 1707.

Lift of Fairs read in Parliament and approven.

SEAFIELD Cancellar. I. P. D. P-
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PROCEEDINGS OF THE COMMISSIONERS

APPOINTED TO TREAT FOR AN UNION BETWIXT THE KINGDOMS

OF SCOTLAND AND ENGLAND.

XXVII OCT. M.DCC.II.—III FEB. M.DCC.III.

COMMISSIO PRO UNIONE TRACTANDA INTER

REGNA SCOTIiE ET ANGLLE.

ANNA Dei gratia magna: Britannia? Franci® et Hiberni® Regina

fideiq, Defenfor Omnibus probis Hominibus ad quos praefentes

Liter® pervenerint Salutem Quandoquidem Nos Conliderantes

arctiorem et completam Unionem regnorum Scoti® et Angli®

jamdudum et frequenter desideratam fuifse in mutuum bonum

et ad majorem felicitatem utriusq, gentis Et nonnullum progref-

sum eatenus factum fuifse tempore Regii uoflri proavi Jacobi

Sexti Regis et Regii noftri patrui Caroli Secundi Regis Et quod

quondam Gulielmus Rex beat® memori® quibusdam annis pr®-

teritis eam hujus Regni ordinibus proposuit Et nuperrime eandem

Parliament© Anglicano commendavit Nosq, etiam ex regia affec-

tione et Cura ad promovendam felicitatem omnium noftrorum

subditorum pias et prudentes nofl rorum regiorum pr®decefsorum

resolutiones prosequi cupientes Parliamento noftro Anglicano

Commendavimus apta media pro tnli Unione obtinenda confide-

rent In cujus quidem profecutione per diet* Pnrliamentum in-

actum fuit Quod ii qui a Nobis nominarentur vel tot ac tales

eorund quos nos pro Quorum ut loquuntur statueremus conve-

nirent tempore et loco a Nobis designandis ad tractandum cum

a Parliamento Scoti® Commifsionariis et ejus authoritate muni-

endis de tali Unione pradict' duorum regnorum aut circa qu®-

cunq, alia negotia caulas et res qu® (debita deliberatione habita)

noftro honori et mutuo utriusq, regni commodo necefsaria vide-

buntur Cumq, nos hanc noftram regiam intentionem pro dice

Unione promovenda Scoti® parliamento notam fecerimus per sep-

timum actum ultim® Sefsionis diet* Parliament! decretum statu-

tum et ordinatum eft quod ii quos nobis vifum fuerit snb magno

sigillo diet- antiqui regni nostri Scoti® nominare vel quot eorum

pro Quorum ut loquuntur statuerimus plenam potestatem et com-

mifsionem haberent locis et temporibus a nobis designandis con-

veniendi et congregandi ac com Commifsionariis a Nobis more

pradict* pro Parliamento et regno noftro Angli® nominandis ac

authoritate noflra muniendis tractandi et deliberandi circa talem

Unionem pradict-" duorum Regnorum Scoti® et Angli® ac circa

qiuecunq, alia negotia caufas et res qu® (matura habita conlider-

ntione) pradict* Cominifsionarii et eorum numerus qui lie Quo-

rum statuitur congregati ut pradicitur una cum Commilsionariis

per Nos pro Parliamento et regno noftro Angli® nominandis

honori noftro et utilitati et bono publico pradict* regnorum nof-

trorum maxime conducere judicabunt Praterea quod diet" Com-

mifsionarii sua acta et gest3 in quatuor diverfa scripta aut in-

flrumenta per ipsos subfcribcnd et sigilland redigent Eo fine ut

unum dictorum inflrumentorum Nobis aliud Parliamento Scoti®

et duo reliqua Parliamento Angli® proximis dictorum ParRamen-

torum Sefsionibus in unoquoq, refpective tenendis exhibeantur

postquam dicta scripta per diet* Commifsionarios subscripta et

sigillata fuerint ut desuper Nos et diet* duo Parliaments proce-

damus prout necefsar" vifum fuerit pro bono utriusq, regni qui-

bus scilicet Confideratio totius ut in toto vel aliqua parte appro-

betur aut reprobetnr prout Nos et diet' duo Parliaments expe-

diens Judicabimus integro refervatur Sicuti in diet' acto latius

continetur Cum nos experientia edocti specinlem fiduciam repo-

nimus in integritate animi dotibus et prudentia perfonarum sub-

tus mentionat' vij Jacobi Ducis de Queensberrie Noftri Cora-

miisionarii diet* regni Scoti® Gulielmi Marchionis de Annandale

secreti nostri sigilli cuftodis Archibaldi Ducis de Argyle Roberti

Marchionis de Lothian iroftr® Justiciari® Generalis Jacobi Comi-

tis de Seafield principalis noftri Status Secretarii Joannis Comitis

de Lauderdale Dnvidis Comitis de Leven Joannis Comitis de

Hindfoord Georgii Vicecomitis de Turbet Joannis Vicecomitis de

Stairs Archibaldi Vicecomitis de Roseberry Davidis Domini Boyle

Domini Ilugonis Dalrymple noftr® Sefsionis Pr®fidis Domini

Jacobi Stewart noftri advocati Adami Cockbume de Ormifioun

noftri Thefaurarii deputati Domini Joannis Maxwell noftr® Jus-

ticiari® Clerici Domini Jacobi Murray de Philiphaugh Domini

Jacobi Falconer de Phesdo Domini [Jacobi] Stewart de Bute

Vicecomitis de Bute Domini Archibaldi Dowglas de Cavers

Vicecomitis de Tiviotdale Domini Davidis Dalrymple Solicitatoris

noftri generalis Domini Davidis Cuninghame de Milncraig Do-

mini Jacobi Smollet de Bonhiil Domini Patricii Johnstone pr®-

positi Burgi noftri de Edr Hngonis Montgomerie prmpositi de

Glasgow Joannis Scrimgeor prapofitl Burgi noftri de Dundee

et [Joannis] Allardice pr®pofiti Burgi noftri de Aberdeen Nove-

ritis ideoq, Nos Nominalse Conftituifse et Ordinafse sicuti Tenore

pr®fentium Nominamus Conftituimus et Ordinamus memoratas

perfonas Commifsionarios pro diet* regno Scoti® ad effectum in-

fraferiptum Dando illis ct illorum tridecem ad minimnm quos

pro Quorum ut loquuntur statuimus plenam potestatem et autho-

ritatem congregandi et conveniendi cum Commifsionariis nomi-

natis et authoritate noftrn munitis pro Parliamento et Regno

Angli® vel eorum sufficiente numero apud civitatem noftram de

Weftminster vigesimo septimo die merdis Octobris proxime se-

quen et tempore et loco pr®dict* Tractandi et deliberandi circa

talem Unionem dictorum regnorum Scoti® et Angli® et circa

quacunq, alia negotia caulas aut res qu® perfon® antedict* seu

eorum numerus sufficiens a Nobis definitus vel major pars eorum

tunc et ibid congregati jufia cenfebunt et necefsaria Judicabunt

pro noftro honore et utriusq, regni bono et commodo Cum po-

testate antedietia Commifsionariis de tempore in tempus cum aut

absq, continuatione congregandi et conveniendi et in omnibj

quibufeunq, rebus per prsfentes vel diet* actum Parliamenti eo-

rum cur® concreditis et commifsis secundum eorum Officium et

Judicium procedendi Mandando et Requirendo illos curam adhi-

bere ut omnia sua acta et gefta in pr®mifsis in quatuor diverfa

scripta aut inftruraenta debite redigantur ut ita ordinata et parata

sint ut nobis et Parliamentis utriusq, regni exhibeantur modo per

pradict* actum statur et requilit' Declarando omnimodo per

Oo
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146 PROCEEDINGS OF THE COMMISSIONERS Appendtx.

preefentes nullas res aut negotia tractanila proponenda vel per

dictos Commifsionarios virtute praefentis Commifsionis conventa

et conclusa ullius fore vigoris seu effectus cujuscnnt^ donec

prius authoritate et acto 1’arlinmenti antiqui regni noftri Scoti®

confirmata et stabilita fuerunt In cujus rei teftimonium praten-

tibus Magnum Sigillum noflrum appendi mandavimus Apud

aulam noftram de Windfor Callle vigesimo quinto die menfis

Augufii Anno Domini Millefimo septingentefimo secundo et

Anno Regni noftri primo.

Per Signaturam Manu S. D. N. Regina? supmfcript*.

COMMISSION TO TREAT FOR AN UNION.

ANNE, by the grace of God, £of England, Scotlnnd, France and

Ireland, Queen, Defender of the Faith], &c.—To the moll reve-

rend Father in God, Thomas Arobbilhop of Canterbury
;
our

right trufiy, and wellbeloved Counfellor, Sir Nathan. Wright, our

Keeper of our Great Seale of England ; the molt reverend Father

in God, John Arclibiihop of York ; our right trufiy, and well-